Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 2

EDITAL DACC N.º 03/2017

PUBLICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS

PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO

Referente a fevereiro de 2017

A Associação Pró-Ensino Superior da Universidade Feevale, no uso de suas

atribuições, torna público as datas e locais para as Avaliações Técnicas referente Edital DACC

n.º 03/2017 - Processo Seletivo de Atletas Voluntários para o Programa Esporte Universitário:

MODALIDADE EQUIPES

CÓDIGO NOME  MODALIDADE

0120981 LEONARDO FLÔRES DE FREITAS Basquete Masculino

0227869 LEONARDO WELTER WINCK Futebol de Campo Masculino

0024805 LUCAS EMILIANO STAUDT Futebol de Campo Masculino

0093343 MATTHEUS GUSTAVO DA LUZ Futebol de Campo Masculino

0199141 RUBENS MARIO SILVEIRA PEREIRA Futebol de Campo Masculino

0219971 CAROLINE VILLACA DOS SANTOS Futsal Feminino

0223475 RAFAELA FERNANDES MENEZES Futsal Feminino

0143475 EDUARDO AUGUSTO MONTEIRO Futsal Masculino

0221277 ALICE JENIFER PEREIRA DO PRADO Handebol Feminino

0227554
GIOVANNA RAFFAELLA MORGADO COLACIOPPO Handebol Feminino

0075061 KARIM VOLTZ Handebol Feminino

0182928 DIOVANO DA ROSA BERRIEL Handebol Masculino

0220746 GABRIEL ZANETTIN DOS SANTOS Handebol Masculino

0148273 LUAN CASSIO GARCIA DA SILVA Handebol Masculino

0176889 RAFAEL BORTONCELLO Handebol Masculino

0083965 RODRIGO EIDELWEIN Handebol Masculino

0131174 ALICE FISCHER SCHILLING Vôlei Feminino

Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 2 de 2

0161143 BRUNA SCHMITT Vôlei Feminino

0165570 LARYSSA FERNANDA GOELZER Vôlei Feminino

0221135 RAFAELA RADKE BORGES Vôlei Feminino

0221494 RAFAEL AGAPITO FAGUNDES Vôlei Masculino

0220762 WASHINGTON LUÍS DOS SANTOS Vôlei Masculino

Os exames deverão ser entregues até no máximo dia 04/04/2017, no Núcleo de

Apoio ao Estudante, sala 208 no 2º andar do Prédio de Convivência. Todos os selecionados

deverão entrar em contato para agendar o horário da entrega através do telefone (51) 3586-

8800 ramal 8824 ou 8721.

Conforme previsto no Edital, deverão ser entregues os anexos II e III:

• Avaliação médica e Autorização para uso de nome e imagem;

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo, 30 de março de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais